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RELATORIO DE BoOLSISTAS

Bolsa Aprimoramento Académico / CAMPUS BACABAL

Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio

1 RICARDO ROCHA SOUSA 20240027801 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA INDEFERIDA
2 JSC;NQFCS)SABRYEL FERREIRA DOS 2023044180 (S:g)E('Z\lI((:)II:AOSG?/E\J MANAS - 3 BOLSA INDEFERIDA
3 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA INDEFERIDA
4 RAFAELLY DA SILVA FERNANDES 20240002105 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA INDEFERIDA
5 | LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIENCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA
6 GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA 2022000360 EDUCACAO DO CAMPO 5 BOLSA INDEFERIDA
7 |JOSE VICTOR SILVA RODRIGUES 20240002007 ggEgnggG?XMANAS - 1 BOLSA INDEFERIDA
8 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA INDEFERIDA
9 | PAULO GABRIEL SANTOS SOUSA 20240028003 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA INDEFERIDA
10 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA INDEFERIDA
11 GIRLANA SILVA LIMA 2019054073  CIENCIAS NATURAIS - FISICA 10 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 11
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Assisténcia ao
Estudante EmiTiDO EM 31/07/2024 17:27

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Creche / CAMPUS BACABAL

|#|Nome |Matricu|a |Curso |Periodo|Situag§o do Auxilio
1 |[ELISANGELA BELFORT SILVA 20240027632 EDUCAGAO DO CAMPO 1 BOLSA INDEFERIDA
2 ANTONILDA MARQUES DA COSTA 2019029099 EDUCACAO DO CAMPO 10 BOLSA INDEFERIDA
3  CARLOS EDUARDO DIAS DE CARVALHO 2016066867 EDUCAGAO DO CAMPO 15 BOLSA INDEFERIDA
4 KEICIANE DOS SANTOS MONTELO 2023027760 |[EDUCAGCAO DO CAMPO 3 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 4
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RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Moradia Estudantil - Prestacdao Pecuniaria / CAMPUS BACABAL

# |Nome

Matricula

Curso

Periodo

Situagao do

Auxilio

1 g?lf\v'\ILCISCO MACIEL PORTELADA DA 2021045993 CIENCIAS NATURAIS - FISICA 6 BOLSA INDEFERIDA

2 | CALIANE PORTELADA DA SILVA 2021034102 LETRAS - PORTUGUES 7 BOLSA INDEFERIDA

3 NADIA CHRISTINY GUIMARAES COIMBRA 20240023393 g%gﬁggﬁ NATURAILS - 1 BOLSA INDEFERIDA

4 |LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 CIENCIAS NATURAILS - 3 BOLSA INDEFERIDA
BIOLOGIA

5 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA INDEFERIDA

MATHEUS DE SOUSA PEREIRA 20240028999 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA INDEFERIDA

7 'MOISES DA SILVA ARAUIO 20240029851 CIENCIAS NATURAILS - 1 BOLSA INDEFERIDA
BIOLOGIA

8 ALTINA DE ABREU REGO 2018059718 EDUCACAO DO CAMPO 12 BOLSA INDEFERIDA

9 égﬁé{EESBECA SOUZA DE ALMEIDA 2023034184 LETRAS - PORTUGUES 3 BOLSA INDEFERIDA

10 LEOMARA DA CONCEICAO SOUSA 2019029375 EDUCACAO DO CAMPO 10 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 10
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RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Transporte Intermunicipal / CAMPUS BACABAL

Situagao do

# |Nome Matricula Curso Periodo P

Auxilio

1 RICARDO ROCHA SOUSA 20240027801 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

2 | ISABELE COSTA OLIVEIRA 20240027712 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

3 DELYS CRISTINA RIBEIRO SILVA 20240027623 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
4 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 2017058645 | Co oS M 14 B R IDA

ISAMARA CRISTHINA DE ALCANTARA DA R BOLSA
5 o 2022012610 LETRAS - PORTUGUES 5 B RIDA

6 ELISANGELA BELFORT SILVA 20240027632 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
7 |EMANUELA SOUSA DA SILVA 2022041667 |S10)\SES 4 B R IDA

CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
8 JONAS GABRYEL FERREIRA DOS SANTOS 2023044180 o NCHAS 3 O RIDA

9 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

LORRANE CAROLINE DA SILVA SOUSA ~ BOLSA
10 CORRARE 2019030133 EDUCACAO DO CAMPO 10 B RIDA

11 YASMIM SANTOS DE SOUSA 20240013780 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
12 RAISSA LARAINA ROCHA DA SILVA 2019030358 | Co NS M 10 B R IDA

13 KAUA DE ALMEIDA MOREIRA 2023027902 EDUCACAO DO CAMPO 3 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
14 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 | 1o 3 O RIDA

15 YARA SILVA FERREIRA 20240028175 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

16 SILDEVANIA DA SILVA SOUSA 2019029286 'EDUCACAO DO CAMPO 9 BOLSA
INDEFERIDA

17 MAYARA DA SILVA PEREIRA 2022012585 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA
INDEFERIDA

18 ANA CLARA CORREIA DA SILVA 20240027561 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

19 GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA 2022000360 EDUCACAO DO CAMPO 5 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
20 JOSE VICTOR SILVA RODRIGUES 20240002007 S0 NG M 1 B R IDA

21 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

22 PAULO GABRIEL SANTOS SOUSA 20240028003 EDUCAGAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA
INDEFERIDA

24 LUANA ANDRADE RODRIGUES GUAJAJARA (2018059450 EDUCAGAO DO CAMPO 12 BOLSA
INDEFERIDA

25 RAYSSA DE JESUS OLIVEIRA 20240014465 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA
INDEFERIDA

CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
26 VALERIA BEATRIZ LEAL SANTOS 2022038367 S10)\S0> 3 O RIDA

Total de registros: 26
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e AcCADEMICAS
Assisténcia ao
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RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Alimentacgdo - Restaurante Universitario / CAMPUS BACABAL

Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo P
Auxilio
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
1 CLEICIARA COSTA DA SILVA 2021060022 | Co NGRS MY 6 P RIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
2 | MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 2017058645 | Co A M 14 B RIDA
ISAMARA CRISTHINA DE ALCANTARA DA R BOLSA
3 oA 2022012610 LETRAS - PORTUGUES 5 O RIDA
CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
4 EMANUELA SOUSA DA SILVA 2022041667 |SINSES 4 B RIDA
5 | FRANCISCO MACIEL PORTELADA DA SILVA 2021045993 CIENCIAS NATURAIS - FISICA |6 BOLSA
INDEFERIDA
6 |CALIANE PORTELADA DA SILVA 2021034102 LETRAS - PORTUGUES 7 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
7 | JONAS GABRYEL FERREIRA DOS SANTOS 2023044180 |Cp oS Fi: 3 B RIDA
8 REINALDO PEREIRA SALAZAR 20240027795 EDUCACAO DO CAMPO 1 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
9 WELIDA THAGYLA BRANDAO DE OLIVEIRA 2020025332 | oo Hi: 8 P RIDA
10 YASMIM SANTOS DE SOUSA 20240013780 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
11 LAURIANE LIMA SOARES 2023040305 1o 3 O RIDA
12 SILDEVANIA DA SILVA SOUSA 2019029286 EDUCACAO DO CAMPO 9 BOLSA
INDEFERIDA
13 ANA MARCELA DA SILVA LIMA 2022010491 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA
INDEFERIDA
14 MATHEUS DE SOUSA PEREIRA 20240028999 LETRAS - PORTUGUES 1 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
15 SARA ALMEIDA TEIXEIRA 2023049202 | Co MRS M 3 B RIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
16 LUCIENE RODRIGUES MORAIS 2023040000 |cp NCAS MY 3 O RIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
17 MIGUEL OLIVEIRA NUNES 20240013379 S NEAS MY 1 B R IDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
18 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 | Co NCAS M 3 B RIDA
R BOLSA
19 PABLO KAUA CARVALHO FERREIRA 2022017438 LETRAS - PORTUGUES 5 O RIDA
. ) BOLSA
20 ALEXIA MARIA OLIVEIRA MALAQUIAS 20240002212 CIENCIAS NATURAIS - FISICA 1
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
21 MIKAELA BARROS DOS SANTOS 2021059700 | cp MRS MY 6 B RIDA
CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
22 MOISES DA SILVA ARAUJO 20240029851 SICNSAS 1 O RIDA
CIENCIAS NATURAIS - BOLSA
23 ITALO RICARDO SILVA DE LIMA XAVIER 20240002025 SISNCHS 1 B RIDA
24 VALQUIRIA DA SILVA E SILVA 2022017429 LETRAS - PORTUGUES 5 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
25 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 | Co NCAS MY 6 P RIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
26 KAUANE GABRIELY DE OLIVEIRA PEREIRA 20240018400 Sp o> His 1 B RIDA
27 ERICA LOPES BEZERRA 2023050070 CIENCIAS NATURAIS - FISICA 3 BOLSA
INDEFERIDA
CIENCIAS HUMANAS - BOLSA
28 MARCO VINICIUS BRANDAO DE OLIVEIRA 2021046201 oo Fis 6 B RIDA
R BOLSA
29 ANA REBECA SOUZA DE ALMEIDA SOARES 2023034184 LETRAS - PORTUGUES 3 B RIDA
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#

30

31| IRLANNA CRISTINA RODRIGUES SANTOS

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nome

GUSTAVO FRANCA ARAUIJO

FRANCISCO KEVEN DA COSTA LOPES

MICHELLE SILVA LIMA

ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA JUNIOR

ALICE SILVA SOUSA

ELLEN CRISTINA SOARES GUIMARAES
ALANA DHERES SOUSA MELO
JAMILSON DOS SANTOS E SANTOS
HERNANDES SILVA PEREIRA

LAYRA VITORIA MARQUES DE LIMA
JOYCIVANIA DOS SANTOS REIS
JULIANA DA SILVA FURTADO
ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA
ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA
MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA
LETICIA DO NASCIMENTO SILVA

ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA

MAYSA DAS GRACAS DO NASCIMENTO
RODRIGUES

JOCILFRAN GABRIEL GOMES DE FRANCA
ADRIANA DE SOUSA CUNHA
MARCOS AURELIO AQUINO DE BRITO

ISAQUE DO NASCIMENTO FERNANDES

Matricula

20240002043

2020042988

20240024069

2021059710

2023050052

2022017465

2021038783

2022012950

2019029357

2022025028

2022024998

2023044681

2023028801

2023047549

2023040083

2023055550

2023047502

2019029070

2023046040

20240023419

2018045525

20240028086

2021015920

Curso

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

CIENCIAS NATURAIS - FISICA

LETRAS - PORTUGUES

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
EDUCAGAO DO CAMPO

CIENCIAS NATURAIS - FISICA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

LETRAS - PORTUGUES

CIENCIAS NATURAIS - FISICA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

LETRAS - PORTUGUES

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

EDUCACAO DO CAMPO
LETRAS - PORTUGUES

CIENCIAS NATURAIS - FISICA

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

EDUCAGAO DO CAMPO

LETRAS - PORTUGUES

Total de registros: 52

Periodo

1

8

Situacgao do
Auxilio
BOLSA
INDEFERIDA
BOLSA
INDEFERIDA
BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA

BOLSA
INDEFERIDA
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